
О создании муниципального бюджетного учреждения 
«Новокуйбышевский Многофункциональный центр предоставления 

государственных (муниципальных) услуг»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, с Бюджетным кодексом 
РФ, Законом РФ «О некоммерческих организациях» №7-ФЗ от 12.01.1996 г., 
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  с 
Положением  о  создании,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных 
предприятий  и  учреждений,  утвержденным  постановлением  Думы 
городского округа Новокуйбышевск от 17.11.2005 г. № 141 (в редакции 484-р 
от  15.05.2008  г.),  руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа 
Новокуйбышевск, постановляю:

1. Администрации  городского  округа  Новокуйбышевск  создать 
муниципальное  бюджетное  учреждение  «Новокуйбышевский 
Многофункциональный  центр  предоставления  государственных 
(муниципальных)  услуг»  (далее  –  бюджетное  учреждение)  в  срок  до 
01.06.2011 г.

2. Проведение мероприятий по созданию бюджетного учреждения 
возложить  на  администрацию  городского  округа  Новокуйбышевск 
Самарской области (Анисатов В. П.)

3. Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом 
городского  округа  Новокуйбышевск  (Брусенцову  С.  В.)  сформировать 
перечень  недвижимого  и  особо  ценного  движимого  имущества, 
закрепляемого за бюджетным учреждением, до 01.06.2011 г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на  заместителя  главы  городского  округа  –  руководителя  аппарата 
администрации городского округа Новокуйбышевск Анисатова В. П.

Глава  
городского округа О. В. Волков



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к Постановлению администрации городского округа 

О создании муниципального бюджетного учреждения 
«Новокуйбышевский Многофункциональный центр предоставления 

государственных (муниципальных) услуг»

Занимаемая должность

Дата 
поступления 
проекта на 

согласование

Роспись, дата 
согласования Инициалы, фамилия

Заместитель главы  - 
руководитель аппарата

В. П. Анисатов

Начальник правового отдела 
администрации

Н. В. Широкова



Исп: Д. В. Юдаков

(84635)60319


